



RECEBEMOS DE AVP AUDIO & VIDEO PROJETOS E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº966 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>AVP AUDIO & VIDEO PROJETOS E COMERCIO LTDA</p> <p>ABILIO MACHADO, 740</p> <p>INCONFIDENCIA - 30820-272</p> <p>Belo Horizonte - MG</p> <p>3130819830</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>966</p> <p>SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3123 1213 2409 8600 0119 5500 1000 0009 6614 2903 3982</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda a Nao Contribuinte	131235710500781 05/12/2023 15:36:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
0017324150047		13.240.986/0001-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS		20.971.057/0001-45	05/12/2023
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENTRADA / SAÍDA
ALVARES CABRAL, 1690 ANDAR 3 SUFIN	SANTO AGOSTINHO	30170-008	05/12/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Belo Horizonte	3133308317	MG	
			HORA ENTRADA / SAÍDA
			15:25:06

FATURA / DUPLICATA
001 05/12/2023 33.347,01

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	33.347,01	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.347,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
		9-SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
7464	RACK 24U 550MM FLEX	85371090	0102	5403	PCS	3	3850,0000	11.550,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
AEMPQ03BZAPTAB	IPAD 64GB WIFI PTA	84713012	0500	5403	PCS	3	3466,6700	10.400,01	0,00	0,00	0,00	0	0	
USW-Lite-16-POE-BR	SWITCH / SW-16-POE-BR - GERENCIAVEL PARA REDES ETHERNET - UBIQUITI	85176239	0102	5403	UNIDA	3	3799,0000	11.397,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
02822450018			0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
<p>AF 982 PROCESSO 234/2022 EMPENHO 11193/2023</p> <p>Observações:Em razão da atualização da linha de fornecimento e disponibilidade de alguns equipamentos, foi necessário alterar a marca e modelo do item descrito abaixo. Informo que todas as especificações técnicas o edital continuam sendo atendidas, sendo estes itens superiores aos anteriormente oferecidos, mantendo o mesmo valor ofertado na proposta inicial.</p> <p>Tablet com armazenamento interno 64 GB - IPAD apple a14 bionic</p> <p>Trib aprox R\$: 6.785,94 Federal, R\$: 6.002,46 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940</p> <p>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.</p> <p>NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.</p>	